[image: image1.emf]

Администрация Борского сельсовета

ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.10.2019г.
	п. Бор
	№ 136.1-п

	О внесении изменений в постановление администрации Борского сельсовета от 03.08.2017 № 96-п «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Борского сельсовета»

   Руководствуясь статьями 17, 20  Устава Борского сельсовета, администрация Борского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Борского сельсовета от 03.08.2017 № 96-п «Об утверждении состава административной комиссии при администрации Борского сельсовета»  следующие изменения:

1.1. – вывести из состава административной комиссии, члена административной комиссии - Медведеву Татьяну Викторовну.
2.Постановление вступает в силу в день, следующего за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Борский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Борского сельсовета http://borchane.ru.
   3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Лескову Л.С.

И.о главы Борского сельсовета                                                 Л.С.Лескова